ORMP 1U BASIC E OPTICKÉ VANY
NOVINKA GPON READY 5G READY
Optická vana ORMP 1U BASIC E slouží k uložení až 96 svárů svařením na pigtaily. Vana se umísťuje do 19" rámu a je vysoká 1U. Dodává se bez
kazet a adaptérů. Jedná se o cenově výhodné řešení.
Kapacita až 96 svárů (pro EC2)
Kapacita až 48× SC / 96× LC konektor
Kazety nejsou součástí optické vany
Optická kazeta KM 4 pro až 24 svárů (max. 3 ks)
Optická kazeta EC2 pro až 24 svárů (max. 4 ks)
Optická kazeta KM 1 pro až 12 svárů (max. 4 ks)
Pro SC duplex nebo LC quad
Instalace do 19" rámu
Výška 1U
Vhodné pro všechny typy sítí
  Optická vana ORMP 1U BASIC E
TECHNICKÉ SPECIFIKACE OBJEDNACÍ KÓDY
Vstupy / výstupy (množství × rozsah) 6× 0–12 mm
Průchodky (typ a množství použitých
průchodek) 6× “T“ držák
Stupeň krytí IP20
Stupeň ochrany proti nárazu IK10
Materiál lakovaný ocelový plech
Barva světle šedá RAL 7035
Rozměry (V × Š × H) 43,6 × 482,6 × 250 mm
Hmotnost 3 kg
856K.00/006XF Optická vana ORMP 1U BASIC E
85C3.79/000X KM 4 kit pro teplem smrštitelné ochrany
85C3.82/000X KM 4 kit pro krimpovací ochrany
85C3.81/000X KM 4 kit pro ribbonové ochrany
491711 Optická kazeta EC2
496606 Optická kazeta KM 1
CN0003 Adapter SC/UPC SM, DX, blue, metal clip
CN0004 Adapter SC/APC SM, DX, green, metal clip
CN0035 Adapter LC/UPC SM, QUAD, blue, metal clip
CN0036 Adapter LC/APC SM, QUAD, green, metal clip
CN0020 Pigtail set 12× SC/UPC, SM, G657A 0,9 mm LSZH, 2 m
(12-multi color set), easy strip
CN0021 Pigtail set 12× SC/APC, SM, G657A 0,9 mm LSZH, 2 m
(12-multi color set), easy strip
CN0031 Pigtail set 12× LC/UPC, SM, G657A 0,9 mm LSZH, 2 m
(12-multi color set), easy strip
CN0032 Pigtail set 12× LC/APC, SM, G657A 0,9 mm LSZH, 2 m
(12-multi color set), easy strip
ORMP 1U BASIC E
Více informací: https://www.micostelcom.com/cs/opticke-vany/opticka-vana-ormp-1u-basic-e
MICOS
TELCOM s.r.o.
+420 582 307 511
+420 582 307 688
Optická kazeta KM 4 (TS12) Optická kazeta EC2
Optická kazeta KM 1 Optické adaptéry a pigtaily